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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Michael Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé  25 mars 2020 21:08 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC); Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Bill Matthews 

Objet : RE: Effort de l’industrie automobile pour recueillir les EPI dont les travailleurs de la santé ont 

besoin - Lieux de dépôt GM 

C’est remarquable. 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) [mailto:leslie.church@canada.ca]  

Envoyé : 25 mars 2020 18:05 

À : Kelly Murdock <Kelly.Murdock@canada.ca>; Michael Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bill 

Matthews <Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : TR: Effort de l’industrie automobile pour recueillir les EPI dont les travailleurs de la santé ont besoin - Lieux de 

dépôt GM 

Pour votre information... Effort coordonné de l’industrie automobile pour recueillir des dons à envoyer à l’ASPC... 

De : David W Paterson <david.paterson@gm.com>  

Envoyé : Mardi 24 mars 2020, 14:49 

À : Stoneley, Dean (D.); david.buckingham@fcagroup.com; Ihutchinson@toyota.ca; Don Walker - Magna 

International (don.walker@magna.com); Hanif Nori; Stephen Beatty (TCI); Lori Shalhoub; Caroline Hughes - Ford 

Motor Company of Canada Limited (chughes4@ford.com); Michael Sinnaeve (Mike.Sinnaeve@magna.com); Rob 

Wildeboer - Martinrea (rwildeboer@martinrea.com); Flavio Volpe (fvolpe@apma.ca); Linda Hazenfratz 

(hasenfratzls@linamar.com); Tony Valeri (tony.valeri@arcelormittal.com); Bob Magee -The Woodbridge Group (bob 

magee@woodbridgegroup.com); dadams@globalautomakers.ca  

Cc : Scott Bell; charles.vincent@canada.ca; mitch.davies@canada.ca; Simon Kennedy (simon.kennedy@canada.ca); 

Burt, Christopher (PHAC/ASPC); Giles Gherson (giles.gherson@ontario.ca); Daelan Burgess 

Objet : URGENT - Effort de l’industrie automobile pour recueillir les EPI dont les travailleurs de la santé ont besoin - 

Lieux de dépôt GM 

Nous communiquons avec vous afin de vous informer de l’effort déployé par l’industrie pour aider l’Agence de la santé 

publique du Canada en lui faisant des dons d’EPI essentiels. L’industrie veillera à ce que les dons de ces EPI (dont dix 

sont utilisés dans notre secteur) parviennent aux professionnels de la santé qui en ont le plus besoin au Canada. Les 

détails sont présentés ci-dessous, notamment les points de dépôt dans les installations de GM Canada à Woodstock et 

à Oshawa (Ontario). Nous serions très reconnaissants de tout don que vous pouvez faire pour contribue r à l’effort de 

l’industrie. 

Objet : Appel à l’action — Collecte d’équipements de protection individuelle 

Il s’agit d’un effort du secteur automobile canadien pour aider l’Agence de santé publique du Canada à remédier à 

une grave pénurie d’équipement de protection individuelle (EPI) dans notre système de soins de santé et ainsi aider 

à lutter contre la COVID-19/le coronavirus et enrayer sa propagation. Voici les équipements dont nous avons besoin 

immédiatement : 

 Masques faciaux N95 (doivent avoir été conservés à l’abri de l’humidité et à la bonne température avant 

l’envoi pour éviter tout défaut) 
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 Lunettes de sécurité 

 Lunettes de protection 

 Blouses ou combinaisons d’isolement 

 Désinfectants pour les mains 

 Gants (toutes tailles) — latex, nitrile, vinyle 

Note : Tous les équipements doivent être propres et dans leur emballage d’origine.  

GM Canada fait don des équipements énumérés, tout comme le font des entreprises comme Magna. GM Canada recueillera 

ces équipements auprès de fournisseurs et autres pour que les prestataires de soins et/ou les autorités compétentes 

puissent les récupérer. 

Si vous avez accès à ces équipements essentiels et souhaitez en faire don pour contribuer à cet effort, veuillez envoyer un 

courriel à daelan.burgess@gm.com. Veuillez préciser l’équipement que vous pouvez fournir, y compris les numéros de pièces 

du fabricant, les quantités et le moment où vous pouvez les déposer.  

Lieux et heures de dépôt :  

Centre national de distribution des pièces de GM Woodstock 

1401 Parkinson Road 

Woodstock (Ontario) 

N4S 7W3 

À l’attention de : Usine Y, quai E - Projet EPI 

Heures : Du lundi au vendredi, de 7 h à 15 h, à compter du mercredi 25 mars 

Produits et services estampillés MEO de GM Oshawa 

900 Park Road South 

Oshawa (Ontario) 

L1G 1K7 

Angle sud-est du bâtiment 

À l’attention de : Kevin Maynard (905-744-8868) 

Heures : Du lundi au vendredi, de 8 h à 13 h, à compter du mercredi 25 mars 

Note : L’installation d’Oshawa ne pourra pas recevoir de livraisons par tracteur semi-remorque. Les livraisons peuvent seulement 
être faites par camion fourgon ou à la 

main. 

GM coordonnera les ramassages par l’Agence de santé publique du Canada, qui est responsable de veiller à ce que cet EPI 

parvienne aux hôpitaux et aux professionnels de la santé ayant les besoins les plus urgents au Canada, le plus rapidement 

possible. Si vous avez des questions pour l’Agence de santé publique du Canada, vous pouvez les poser à l’adresse suivante  : 

phac.hpocppestrategy-strategieeppcops.aspc@canada.ca  

Nous vous remercions de votre soutien pour aider nos communautés en cette période sans précédent.  

Scott Bell 

Président et directeur général 

General Motors du Canada 

David Paterson 

Vice-président, Affaires générales et environnementales 

General Motors du Canada 

Daelan Burgess 

Achats mondiaux et services de fabrication 
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General Motors 

Rien dans ce message n’est destiné à constituer une signature électronique, à moins qu’un avis contraire soit inclus dans ce 
message. 

Note de confidentialité : Ce message est destiné uniquement à la personne ou à l’entité à laquelle il est adressé. Il peut 

contenir des renseignements privilégiés et/ou confidentiels. Tout examen, transmission, diffusion ou autre utilisation, ou 

toute mesure prise sur la base de ce message par des personnes ou des entités autres que le destinataire prévu est interdit 

et peut être illégal. Si vous avez reçu ce message par erreur, veuillez en aviser l’expéditeur et le supprimer de votre 

ordinateur. 


